
Universidade de Brasília 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO. PESQUISA E EXTENSÃO N. 0065/2016 

Aprova ad referendum a indicação de 
membros titular e suplente para a Câmara 
de Ensino de Graduação. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, à vista do contido no UnBDoc n 44156/2016, de 1/4I2016, 

RESOLVE: 

Art. 1 	Aprovar ad referendum a indicação das Professoras Graziela Dias Teixeira 
e Débora Rezende de Almeida para as funções de membros titular e 
suplente, respectivamente. da Câmara de Ensino de Graduação, na 
condição de representantes do Instituto de Ciência Política. 

Art. 2 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 5 de abril de 2016. 

f0~,1)Dfv\)t 	f í-'-, 

Sôr' 	Nair B' 
Presidente 

Clcopia GRENRT/IPOL/DEG 
FFS!gjc 


